Email: cambiracamara@gmail.com

Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31

Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000                           CAMBIRA                                        PARANÁ

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 001/2024
25/03/2024

                              Indico na forma regimental, após apreciação pelo Plenário, que seja
concedido a Moção de Aplausos para o 2º Sargento da Policia Militar do Estado do
Paraná:

NERILTO JOSÉ DE VECCHI

Reconhecendo o trabalho, esforço e dedicação deste agente público que, durante o
tempo em que prestou serviços no Município de Cambira, colaborou ativamente para
tutela da incolumidade pública, por meio da aplicação da lei e da ordem, servindo como
exemplo de servidor e cidadão em nossa localidade.

Plenário da Câmara Municipal de Cambira, aos vinte cinco dias do mês de março de 2024.

_________________________

RODRIGO RODRIGUES

Vereador

             ________________________

CLEBER ALEXANDRE TORRES
Vereador

_________________________
JOSÉ KLEBER MARTINS

Vereador

_________________________
MARCIA APARECIDA VISCARDI DA COSTA

Vereadora

_________________________

PAULO SANT’ ANNA ALVES

Vereador

_______________________

NIVEA DE OLIVEIRA

Vereadora

_________________________

MARCIO ADRIANO CAETANO

Vereador

_________________________

PAULO FERREIRA

Vereador

_________________________

ALINE DOS SANTOS MACEDO
Vereadora